RÖCHIALEM IN NUSBACH A MAJORIBUS SUIS MONA-

STERIO OMNIUM SANCTORUM LEGITIME TRADITAM

ESSE PROFITETUR.

ANNO M C C C L X V. /.

Ex tabulario familice nobilis de Schauenburg.

Nos Egeno Comes de Frypurg, notum faeimus tenore prefentiumuniverfis & fpecialiter omnibus quorum_intereft nunc vel in po-

fterum quod ab olim progenitor es noftri devotione motiEclefiam parochia-

lem ville Nufpach ad ipfos tunc jure dominii vel quafi fjieftantis cum

omnibus fuis capellis & jure patronatus videlicet capella in -Obernkirch

&'in Oberndorff slc etiam in Noppcnau & in Ebersililre cum omnibus fuis
fructibus & deeimis & iuribus univerfis pro remediis & lalute anima-

rum fuarum pro fundatione & in dotem monafterii omtiium Sanftorum
ordinis Premonftratenfis in Nigra Silva Argentinenfis diecefis donarunt

& contulerunt, quodque ipfum monafterium omnium Sanftorum fupra

memoratum füper hujusmodi fruftibus & deeimis pio fuftentatione ira-
trum inibi virtutum Domino famulantium extitit fundatum & inltitu-

tum, in quorum evidens teftimonium figillum noftrum prefentibus du-

ximus appendendum, datum in die fefto beati Matthie apolloli anno
■ Domini millefimo trecentefimo fexagefimo quinto.

0 o o 3
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C C L X X X11.

CONRADI COMITIS FÜRS TEN BERGENS IS LITERiE,

QUIBUS D ONATIONEM A PROGENITORI BUS SUIS

MONASTERIO OMNIUM SANCTORUM FACTAM

üNRADus Comes de Furftenperg notum facimus tenore prefentium

univerfis Sc fpecialiter omnibus, quorumintereft velintereritiiunc
vel in pofterum. Quod ab olim progenitores noftri devotione moti eccle-

fiam parochialem ville Nufpach ad ipfos tunc jure dominii vel quafi fpe-
ftantem cum omnibus fuis capellis & jure patronatus videlicet capella
in Obernkirch Sc in Oberndorff ac etiam in Noppenau & in Ebersvilre
cum omnibus fuis fruttibus & decimis ac juribus univerfis pro remediis
& lalute animarum fuarum pro fundatione Sc dote Sc in dotem monafte-

rii omnium fanftorum ordinis Premonftratenfis in nigra filva Ärgenti-
nenfis diecefis donarunt Sc contulerunt > quodque ipfum monafterium
omnium lanclorum fupra memoratum fuper huiusmodi fruftibus Sc deci¬
mis pro fuftentatione fratrum inibi virtutum Domino famulantiUm ex-

titit fundatum & inftitutum. In quorum evidens teftimoninm figillumk '1
noftrum prefentibus duximus appendendum, Datum in die fefto beati
Matthie Apoftoli Anno Domini MCCCLXV.

CONFIRMAT.

ANNO MCCCLXV.

Ex tabulario Fürflenbergenfi.
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C C L X X X111.